



# Talent Assessment Partners ApS

Skovvej 12, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 43 35 81 62

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Sten Mainz Rode  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Talent Assessment Partners ApS Skovvej 12 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 43 35 81 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sten Mainz Rode, Administrerende Direktør Gitte Lykke Jensen, Direktør Sys Filstrup Andrew Spogard, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med rekrutteringssoftware og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154.931 kr. mod -38.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.708 kr. mod -30.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	29/6 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.154.931</b>	<b>-38.817</b>
1 Personalemkostninger	-984.566	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.333	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.032</b>	<b>-38.863</b>
Skat af årets resultat	-45.324	8.056
<b>Årets resultat</b>	<b>118.708</b>	<b>-30.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.708	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.708</b>	<b>-30.807</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.425	0
Udsudte skatteaktiver	0	8.056
Andre tilgodehavender	17.758	0
Tilgodehavender i alt	<u>554.183</u>	<u>8.056</u>
Likvide beholdninger	<u>185.313</u>	<u>11.137</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>739.496</b></u>	<u><b>19.193</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>739.496</b></u>	<u><b>19.193</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	40.000
Overført resultat	87.901	-30.807
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>147.901</u></b>	<b><u>9.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.224	10.000
Selskabsskat	37.268	0
Anden gæld	350.103	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.595</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>591.595</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>739.496</u></b>	<b><u>19.193</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-30.807	9.193
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.708	118.708
	<b>60.000</b>	<b>87.901</b>	<b>147.901</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023 kr.	29/6 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	981.631	0
Andre omkostninger til social sikring	2.935	0
	<u>984.566</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
